
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 
в городе Москве  

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
9 декабря 2014 года                15/6 
 
О согласовании  проекта 
градостроительного плана земельного 
участка по адресу: г.Москва, 
Боровское шоссе 
 
 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы»  Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по 
адресу: г. Москва,  Боровское шоссе, кадастровый номер  77:07:0015002:6460, 
площадью 816 кв.м. с основными видами разрешенного использования – 
участки размещения жилищно-коммунальных объектов (3004);  
вспомогательные виды разрешенного использования объектов капитального 
строительства: виды использования, технологически связанные с основными 
видами использования объектов капитального строительства; виды 
использования, необходимые для хранения автотранспортных средств 
пользователей объектов основных видов; виды использования, необходимые 
для инженерно-технического и транспортного обеспечения объектов основных 
видов. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, Окружную комиссию по 
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы,  
управу района Солнцево.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  
www.munsolncevo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
 
Глава муниципального  
округа Солнцево                                                                           В.С.Верхович 
 

 



 
Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Солнцево 
от 9 декабря  2014 года 
№ 15/6 

 











 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

